
Eva P. (lisakus) ID 47031 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

 vítám vás v mém "obchůdku".

 Inzerované věcičky jsou většinou z mého šatníku a to proto, že mi již po porodu nesedí. Musím říci, že se s nimi loučím
nerada, ale co se dá dělat. Posílám je dále a věřím, že někomu udělají při nošení radost, tak jako kdysi mě. Oblečky jsou
většinou velmi zachovalé, jako nové, jsem totiž takový puntičkář :)) Dále to mohou být oblečky po mém synovi, který z nich již
vyrostl nebo jen jsem je pořídila ještě před porodem a prostě se nehodí (jako třeba věci na holčičky ).

 Pokud se domluvíme, mohu některé věcičky/oblečky s vámi za něco vyměnit.

 Pokud má některá věc vadu, o které vím, vždy o ní informuji. Ráda také na vyžádání věc přeměřím a dodám další info.

 Poštovné účtuji podle velikosti balíčku, respektive váhy a to dle ceníku České pošty do 1/2kg – 28kč, do 1kg – 32kč, do 2kg –
38kč a balík 2kg - 40kč. Balíčky se snažím poslat ihned, po zaslání platby na můj účet. Pokud tomu není tak, vždy nakupující o
té skutečnosti informuji.

 Doufám, že budete s mým skromným obchůdkem spokojeni.
 Přeji všem pohodu, zdravé děti a taky plno zábavy na bazárku.
 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

